[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08 мая 2015  года № 422
 р.п. Шаля

Об утверждении списка невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования ПСК «Сылва»
В соответствии со статьями п.п.1,2,6,7,8, ст. 12.1, 14, 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в районной газете «Шалинский вестник» № 10 (10465) от 20 марта 2014 года, размещен на официальном сайте в сети Интернет  Администрации Шалинского городского округа www.shalya.ru, информационных щитах, расположенных на территории Шалинского городского округа в день опубликования, протокол общего собрания собственников земельных долей от 10.04.2015 года, которое признано неправомочным, в связи с присутствием на нем участников долевой собственности, менее 20 процентов, и не принявших решения по вопросу о невостребованных земельных долей, администрация Шалинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования ПСК «Сылва» на территории Шалинского городского округа (Приложение № 1).
2. Обратиться в Шалинский районный суд Свердловской области с требованием о признании права муниципальной собственности Шалинского городского округа на невостребованные земельные доли.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Шалинского городского округа www.shalya.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя   главы Шалинского городского округа по экономике Бутакова В.К.
И.о. главы администрации

Шалинского городского округа                                                                        Г.А. Лобанов
                                                                         Утвержден постановлением главы

                                                                     Шалинского городского округа

от «08» мая 2015 года № 422
Приложение № 1

Список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования ПСК «Сылва»

	№

п/п
	Фамилия,

Имя, Отчество
	Количество

долей

	1
	Быкова Валентина Васильевна
	1

	2
	Булычев Михаил Иосифович
	1

	3
	Ржанников Александр Михайлович
	1

	4
	Крылова Лидия Ивановна
	1

	5
	Ржанникова Рита Дмитриевна
	1

	6
	Ржанникова Александра Александровна
	1

	7
	Зверева Галина Викторовна
	1

	8
	Неугодникова Тамара Борисовна
	1

	9
	Седов Николай Иванович
	1

	10
	Ермолин Леонид Яковлевич
	1

	11
	Луканина Анна Маркеловна
	1

	12
	Гильмиддинова Еля Сергеевна
	1

	13
	Клевакин Юрий Витальевич
	1

	14
	Плюснина Валентина Николаевна
	1

	15
	Потапова Людмила Валентиновна
	1

	16
	Чусовитин Сергей Анатольевич
	1

	17
	Карташова Зоя Ивановна
	1

	18
	Орлова Галина Ивановна
	1

	19
	Ячменева Татьяна Никифоровна
	1

	20
	Бутакова Лидия Борисовна
	1

	21
	Пряничникова Надежда Петровна
	1

	22
	Неугодникова Зоя Григорьевна
	1

	23
	Неугодников Иван Иванович
	1

	24
	Гильмиддинов Анатолий Кайдарович
	1

	25
	Плешивых Серафима Михайловна
	1

	26
	Курдюкова Елизавета Ипполитовна
	1

	27
	Клевакина Ольга Ивановна
	1

	28
	Логинов Виталий Прокопьевич
	1

	29
	Новоселова Анна Васильевна
	1

	30
	Коньков Максим Александрович
	1

	31
	Конькова Валентина Дмитриевна
	1

	32
	Дектярева Тамара Ивановна
	1

	33
	Белослюдцев Василий Арсентьевич
	1

	34
	Белослюдцева Елена Анатольевна
	1

	35
	Брюханов Николай Михайлович
	1

	36
	Попова Ангелина Павловна
	1

	37
	Ячменев Евгений Михайлович
	1

	38
	Васильева Надежда Михайловна
	1

	39
	Никифорова Татьяна Калистратовна
	1

	40
	Ендальцев Николай Васильевич
	1

	41
	Жигарев Сергей Вильвич
	1

	42
	Гилев Василий Петрович
	1

	43
	Коровкина Любовь Васильевна
	1

	44
	Коровкин Александр Иванович
	1

	45
	Кириллов Михаил Иванович
	1

	46
	Луканин Василий Иванович
	1

	47
	Мясников Иван Дмитриевич
	1

	48
	Миронов Виссарион Петрович
	1

	49
	Новоселов Андрей Андреевич
	1

	50
	Орлов Борис Федорович
	1

	51
	Гилева Тамара Яковлевна
	1

	52
	Плешивых Владимир Константинович
	1

	53
	Плешивых Юрий Иванович
	1

	54
	Палачек Виталий Иосифович
	1

	55
	Попкова Галина Лукьяновна
	1

	56
	Курченко Николай Денисович
	1

	57
	Зверева Татьяна Владимировна
	1

	58
	Рогозинникова Тамара Васильевна
	1

	59
	Рогожников Павел Иванович
	1

	60
	Ржанников Николай Дмитриевич
	1

	61
	Сердюк Александр Иванович
	1

	62
	Кинев Дмитрий Владимирович
	1

	63
	Сурнин Сергей Германович
	1

	64
	Торопов Владимир Алексеевич
	1

	65
	Утробина Полина Петровна
	1

	66
	Усольцева Ольга Леонидовна
	1

	67
	Колченогов Иван Федорович
	1

	68
	Луканин Борис Николаевич
	1

	69
	Кашин Владимир Иванович
	1

	70
	Дружинин Петр Федорович
	1

	71
	Касинцев Александр Иванович
	1

	72
	Меркушев Николай Алексеевич
	1

	73
	Оберюхтин Борис Павлович
	1

	74
	Попков Николай Абрамович
	1

	75
	Пехташев Иван Николаевич
	1

	76
	Пряничников Александр Степанович
	1

	77
	Петренко Валентина Тимофеевна
	1

	78
	Хатмулина Римма Рашитовна
	1

	79
	Григорьев Юрий Викторович
	1

	80
	Марков Семен Викторович
	1

	81
	Дружинина Тамара Максимовна
	1

	82
	Солодовников Владимир Николаевич
	1

	83
	Григорьева Ольга Степановна
	1

	84
	Басараб Николай Николаевич
	1

	85
	Вагин Геннадий Иванович
	1

	86
	Плешивых Алексей Владимирович
	1

	87
	Кузвецов Николай Афонасьевич
	1

	88
	Кузвецова Степанида Николаевна
	1

	89
	Крылов Василий Григорьевич
	1

	90
	Крылов Михаил Васильевич
	1

	91
	Быкова Вера Петровна
	1

	92
	Плешивых Валентина Павловна
	1

	93
	Новоселова Павла Максимовна
	1

	94
	Афонасьев Акинтий Григорьевич
	1

	95
	Винокурова Анна Павловна
	1

	96
	Иванцова Татьяна Ивановна
	1

	97
	Истомина Апполинария Кондратьевна
	1

	98
	Леонтьева Нина Михайловна
	1

	99
	Маркова Клавдия Архиповна
	1

	100
	Маркова Евгения Семеновна
	1

	101
	Моисеева Клавдия Евстигнеевна
	1

	102
	Неугодникова Александра Фоминична
	1

	103
	Ошуркова Анна Акатьевна
	1

	104
	Плюснина Галина Григорьевна
	1

	105
	Старцева Зоя Дмитриевна
	1

	106
	Ячменева Евгения Дмитриевна
	1

	107
	Леонтьев Федор Яковлевич
	1

	108
	Луканина Прасковья Ивановна
	1

	109
	Пехташева Ефросинья Никифоровна
	1

	110
	Боброва Мария Меркурьевна
	1

	111
	Быков Алексей Григорьевич
	1

	112
	Рожнев Константин Иванович
	1

	113
	Новоселов Василий Семенович
	1

	114
	Попов Иван Иванович
	1

	115
	Рыбникова Галина Ивановна
	1

	116
	Хомяков Виктор Сергеевич
	1

	117
	Новоселова Анна Васильевна
	1

	118
	Пехташев Николай Павлинович
	1

	119
	Ендальцева Августа Ильинична
	1

	120
	Ситько Василий Иванович
	1

	121
	Кинев Дмитрий Владимирович
	1

	122
	Косотурова Нина Александровна
	1

	123
	Старцев Николай Яковлевич
	1

	124
	Ларионов Иван Степанович
	1

	125
	Лобанова Елена Григорьевна
	1

	126
	Ширинкин Василий Иванович
	1

	127
	Оберюхтина Васса Ивановна
	1

	128
	Ржанникова Александра Ивановна
	1

	129
	Рожнева Мария Григорьевна
	1

	130
	Быкова Нина Яковлевна
	1

	131
	Колмогорова Анна Александровна
	1

	132
	Клевакин Юрий Витальевич
	1

	133
	Бакин Сергей Михайлович
	1

	134
	Солодовникова Тамара Васильевна
	1

	135
	Ермолина Надежда Николаевна
	1

	136
	Торопова Татьяна Сергеевна
	1

	137
	Плашкина Татьяна Егоровна
	1

	138
	Быков Сергей Иванович
	1

	139
	Вашкевич Владимир Николаевич
	1

	140
	Дегтярев Андрей Николаевич
	1

	141
	Ермолин Владимир Павлович
	1

	142
	Кириллова Татьяна Ефимовна
	1

	143
	Луканин Александр Николаевич
	1

	144
	Степанов Владимир Ильич
	1

	145
	Торопов Владимир Николаевич
	1

	146
	Усольцев Павел Иванович
	1

	147
	Усольцев Юрий Иванович
	1

	148
	Касинцева Людмила Александровна
	1

	149
	Потапов Николай Александрович
	1

	150
	Кинев Игорь Иванович
	1

	151
	Плешивых Людмила Тимофеевна
	1

	152
	Рожнев Николай Макимович
	1

	153
	Степанова Галина Егоровна
	1

	154
	Кузнецов Николай Маркелович
	1

	155
	Новоселова Оксана Александровна
	1

	156
	Верхотуров Николай Александрович
	1